

---

# ***Olobolo ApS***

Birk Centerpark 40, Birk, 7400 Herning

## **Årsrapport for 2015**

(regnskabsår 15/5 - 31/12)

---

CVR-nr. 36 89 64 18

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 18/5 2016

Claus Hyldgaard  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 15. maj - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Olobolo ApS  
Birk Centerpark 40  
Birk  
7400 Herning

CVR-nr.: 36 89 64 18  
Regnskabsperiode: 15. maj - 31. december  
Hjemstedskommune: Herning

### Direktion

Jacob Miroslaw Loburski  
Claus Hyldgaard

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Platanvej 4  
Postboks 399  
7400 Herning

### Pengeinstitut

Nykredit  
Nørregade 57  
7500 Holstebro

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 1.366, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.369.

Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt næsten hele selskabskapitalen, og forventer at denne reetableres indenfor en kortere tidshorisont ved egen indtjening. Ledelsen anser kapitalberedskabet for værende tilstrækkeligt til fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 15. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>174.119</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-171.483</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.636</b>
Finansielle omkostninger		<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.635</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-1.269</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.366</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>1.366</u>
	<b><u>1.366</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>90.162</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>99.912</b>
<b>Aktiver</b>		<b>99.912</b>
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		51.000
Overført resultat		-49.631
<b>Egenkapital</b>	3	<b>1.369</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.235
Selskabsskat		1.269
Anden gæld		35.039
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>98.543</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>98.543</b>
<b>Passiver</b>		<b>99.912</b>

# Noter til årsregnskabet

	2015		
	DKK		
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger			135.000
Andre omkostninger til social sikring			660
Andre personaleomkostninger			35.823
			<b>171.483</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat			1.269
			<b>1.269</b>
<b>3 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 15. maj	3	0	3
Omdannelse fra IVS til ApS den 28. oktober 2015	50.997	-50.997	0
Årets resultat	0	1.366	1.366
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>51.000</b>	<b>-49.631</b>	<b>1.369</b>

Selskabskapitalen består af 51.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
